
 

 

REQUERIMENTO Nº     , 2019. 
(Da Sra. Marília Arraes) 

 

 
Requer retirada de assinatura aposta à Proposta de 

Emenda à Constituição nº 171, de 2019. 

 

 

Senhor Presidente: 

 

 

Requeiro, nos termos do Artigo 102 do Regimento Interno, a retirada da minha 

assinatura aposta Proposta de Emenda à Constituição nº 171, de 2019. 

 

Sala das sessões, em      de         de 2019. 

 

 

 

Deputada MARÍLIA ARRAES 

PT/PE 

   

   

RE
Q

 n
.2

80
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

01
9 

18
:3

2


